

Suuntana läntinen Uusimaa: yhdistyksen kevätretki 25.5.2019

Jo perinteeksi muodostuneen kevätretken teemme tänä vuonna Raaseporin kaupunkiin läntiselle Uudellemaalle.

Matkaan lähdetään lauantaina 25.5. klo 8.00 Turun linja-autoasemalta tilausajolaiturista (Läntinen Pitkäkatu 7–9). Ajamme Perniön ja Tenholan kautta Tammisaareen, jossa nautimme kakkukahvit idyllisessä Vanhan Kaupungin 1700-luvulta olevassa talossa, kahvila Gamla Stanissa ja sen puutarhassa omenapuiden alla.

Kahvin jälkeen tapaamme paikallisoppaamme, jonka johdolla tutustumme vuonna 1546 kuningas Kustaa Vaasalta kaupunkioikeudet saaneen Tammisaaren menneisyyteen ja nykypäivään. Puolentoista tunnin kierros tehdään bussilla, mutta siihen sisältyy myös lyhyt kävely Vanhan Kaupungin kapeilla kujilla, jossa aikoinaan ovat ”patseeranneet” niin Helene Schjerfbeck kuin Elias Lönnrotkin.

Puolenpäivän jälkeen jatkamme matkaa Dragsvikin vankileirin muistomerkillä, jossa pysähdymme. Sieltä matka jatkuu Karjaan kautta Billnäsiin (Pinjainen), jonne Carl Billsten perusti vuonna 1641 rautaruukin ja 1700-luvulla Hisingin veljekset Suomen ensimmäisen puutarhakoulun. Tutustumme Billnäsiin lähinnä bussilla.

Seuraava kohteemme on Fiskars, jossa nautimme lounaan noutopöydästä Ravintola Kuparipajassa. Lounaan jälkeen saamme taas paikallisoppaan, joka johdattaa meitä Fiskarsin kylän ja vuonna 1649 Peter Thorwösten perustaman ruukin menneisyyteen. Tämäkin kierros tehdään pääasiassa bussilla. Kierroksen päätteeksi ennen kotiinlähtöä on vielä vähän vapaa-aikaa ostoksiin lukuisissa Fiskarsin putiikeissa sekä omakustanteiseen kahvitteluun.

Kotimatka kulkee Kiskon kautta. Turkuun saavumme noin klo 18.

Matkan hinta on yhdistyksen jäseniltä 55 euroa ja muilta 60 euroa. Se sisältää kuljetukset, aamukahvit, lounaan sekä paikallisoppaiden ja matkanjohtajan palvelut.

Ilmoittautumiset 12.5. mennessä yhdistyksen sihteerille (turunsukututkijat@gmail.com tai p. 040 767 3835) Tiedusteluihin vastaa myös matkanjohtaja Jouni Elomaa (jelomaa@fkf.fi tai 040 725 4386).

Olet tervetullut mukaan!